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Eppendorf Rotor F-45-48-11, inkl. Rotordeckel
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Rotor F-45-48-11, inkl. Rotordeckel fur: Centrifuge 5430/5430 R, Centrifuge 5430/5430 R - Max. Geschwindigkeit: 18.210
x g (12.700 rpm) - Max. Fassungsvermogen: 48 x 15/2,0-mL-Gefdke

Art.-Nr.

Hersteller (Marke)
VGKL Nummer

EAN

Bruttogewicht
HSNummer
Lagertemperatur
Transporttemperatur
Nettogewicht
Volumen MAX
Ursprungsland
Verpackungsbreite
Verpackungshdhe
Verpackungstiefe
Verpackungsvolumen
Zolltarifnummer
Festwinkel Rotor

Typ Rotor

zentrifugierbar bis

VB-1944
Eppendorf
106927755
4058072419882
21

84219100
Raumtemperatur
Raumtemperatur
1.89000 kg

2000 pl
Deutschland
0.24000 m
0.12000 m
0.24000 m
7000.00000000 ccm
84219100

45°
Festwinkelrotor

18210 g
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